=_-zJE
Poder Leglslawo

Câmara Municlpal de Bonfim

CÂMARA/DECRETO/N°030de02deJUNHO2023

GABINETE PRESIDÊNCIA

DISPÕE S0BRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDORCOMISSIONADO,CONFORME
ESPECIFICAEDÁOUTRASPROVIDÊNCIAS.

DOMINGOS  COSTA,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Bonfm,  Estado  de
Roraima,nousodasatribuiçõeslegaisedemaisnomaslegaisquedispõemsobrea
matéria'

DECRETA:

Art.1°.Ficaexonerado(a),apartidestadata,o(a)Servidor(a)Comissionado(a)
TamirisLhaniSousadaCruz,inscrito(a)noCPFN°025.474.022-70,doCargo
ComissionadodeSecretariadeAdministração,Código4-CMB/CC-1,MATRÍCULA
18-1.

Art.2°.EsteDecretoentraemvigornadatadesuapublicação,comefeitosapanri
desta data.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

GabinetedoPresidentedaCâmaraMmicipaldeBonfim,aos02dejunhode2023.

Dso=:#"cst,
Presidente da Câmara Municipal de Bonfim

Rua. XV de novembro n. 58 -Centío, CEP: 69,380J)00
CNPJ: 05.637.426/0001-74

Tel./Fax: (95) 3552 -1281/1152
Bonfim/Roraima